Página 1 de 1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITOR

PARA A DISCIPLINA BANCO DE DENTES, DO CURSO DE ODONTOLOGIA –

CÂMPUS COLATINA - SEMESTRE LETIVO DE 2023/1.

O CURSO DE ODONTOLOGIA FAZ SABER AOS INTERESSADOS SOBRE AS

ADEQUAÇÕES DAS VAGAS DOS MONITORES E ALTERAÇÕES DA SEMANA

PADRÃO DA MONITORIA PARA ATUAR NAS AÇÕES DA MONITORIA DO BANCO DE

DENTES, EDITAL 2023/01.

Adequações dos horários

14 DA SEMANA-PADRÃO PARA O EXERCÍCIO DA MONITORIA

ALTERA-SE: HORÁRIO DA QUARTA FEIRA DO MONITOR 01:

MUDA PARA TERÇA-FEIRA DE 09:00 ÀS 12:00

Quadro 1 – Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO

9h às 12h

-

Monitor
Bolsista

-

-

Colatina (ES), 03 de março de 2023.

Professora Ana Paula Feriani Guarnier

Coordenadora do Curso de Odontologia

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo